
 

Uchwała nr 54/IV/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż 16 (szesnastu) działek  niezabudowanych, 

położonych w miejscowości Polanka Hallera, gmina Skawina, 

województwo małopolskie 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na  sprzedaż 16 (szesnastu) 

działek  niezabudowanych o numerach: 307/11, 307/12, 307/13, 307/14, 307/15, 307/16, 

307/17, 307/18, 307/19, 307/20, 307/21, 307/23, 307/24, 307/25, 307/26, 237/5 położonych 

w miejscowości Polanka Hallera, gmina Skawina, objętych księgą wieczystą 

KR3I/00009897/9, w trybie oferty publicznej za ceny nie mniejsze niż określone 

w operatach szacunkowych wykonanych  przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§2 

 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

  


